
^'»"°^
/^ÉLfl^^\ UNIVERSITÀ
g Q
s 5u

n^•••->
•>/.

^^^=^

DEGLI STUDI
DEL MOLISE

OGGETTO: RICHIESTA DI OFFERTA, CON LA PROCEDURA NEGOZIATA - ART. 36 COMMA 6 D.LGS.

50/2016 E S.M.l. - A MEZZO DI RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE (MEPA), PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE
TECNICOOPERATIVA, CONDUZIONE E MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE

SITUATO PRESSO LA STRUTTURA DENOMINATA COLLEGIO MEDICO DELL'UNIVERSITA'
DEGLI STUDI DEL MOLISE IN C.DA TAPPINO - CAMPOBASSO.

RDO n. 2935572/2021-CIG: ZCF3488A7B

Provvedimento di esclusione.

ILRUP

VISTA

VISTA

la delibera a contrarre prot. 50261 del 21/12/2021 con la quale è stato disposto

l'espletamento di una procedura negoziata per contratti sotto soglia, ai sensi dell'art. 36 c. 2

lettera b) del D.lgs. 50/2016, mediante una richiesta di offerta (RDO) al M.E.P.A.
n.2935572/2021, alle Ditte iscritte nella Regione Molise alla categoria Servizi agli

Impianti (manutenzione e riparazione) Impianti idrici e idrico-sanitari, con il criterio del minor

prezzo, ai sensi dell'art.36, comma 9/bis del D.Igs. n.50/2016, per l'affidamento del servizio

di gestione tecnicooperativa, conduzione e manutenzione dell'impianto di depurazione situato
presso la struttura denominata Collegio Medico dell'Universita' degli Studi del Molise in c.da

Tappino a Campobasso;

la RDO n- 2935572 pubblicata sul portale MEPA in data 23/12/2021;

CONSIDERATO che il RUP, Ing. Gianmarco Procaccini, alle ore 09:00 del 18/01/2022, come

comunicato ai concorrenti partecipanti sul Portale del MEPA, procede in seduta pubblica

ad esaminare la documentazione amministrativa presentata dagli stessi, verificando quanto

segue:

l) La ditta DI CARLO LUCIANO di Isernia (IS) non ha dichiarato quanto previsto, a pena

di esclusione, nell'Allegato A lettera D) comma 1, in merito alla propria posizione circa

la sussistenza del requisito di cui atl'Art. 83 comma 4 lettera a) del D.Lgs 50/2016, il che

comporta l'esclusione automatica della stessa dalla procedura di gara di che trattasi;

RITENUTO che, per le motivazioni di cui sopra, non è possibile ammettere alle successive fasi di gara le

seguenti ditte:

• DI CARLO LUCIANO con sede in Isernia (IS)

VISTI l'art. 29 e l'art. 76 del D. Igs. 50/2016,

DISPONE

l'esclusione dalla procedura in oggetto, per le motivazioni sopra riportate, dei seguenti concorrenti:

• DI CARLO LUCIANO con sede in Isernia (IS)



di provvedere, ai sensi dell'art. 29, c. l, del D.lgs. 50/2016, alla pubblicazione sul profilo del committente,
nella sezione "Amministrazione Trasparente" - "Bandi di gara e concorsi "nell'ambito della suddetta
procedura di gara e sul portale del M.l.T., del presente provvedimento di esclusione;

di dare avviso ai concorrenti del suddetto provvedimento di esclusione e dell'avvenuta pubblicazione
del medesimo sul profilo del committente;

di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al T.A.R.
competente, entro 30 giorni decorrenti dalla notifica del provvedimento.

Campobasso, li 18/01/2022

^a^c^t^-jQ2<^J<—
f

r

\


